Booth by Hen. 6. This appears by Stanley's

first patent, as followeth : 1537.

Edwardus, &c. salutem. C^m l6 die Decembris

1460, humilis et fidelis ligeus noster Williel- 1540.

mus Stanley de Hooton, sen. retentus fuerit 1541.

pro termino vitaj cum excellentissimo et

praepotentissimo principe beatse memoriae Ri- 1543.

cardo duce Eboracensi patre nostro quern

Deus absolvat, facturus fidele et diligens 1544.

servitium praefato patri nostro et nobis erga 1545.

omnes terrenas creaturas
;

pro quibus reten-

tione et servitio, prsefatus pater noster pro-

misit et concessit, quod tali tempore quo ofti-

cium vicecouiitis nostri comitatus palatini

Cestrise perveniret, vel pertineret concession!

ipsius patris nostri, quod tunc ipse concederet 1550
praefato Willielmo idem officium,—&c. Ha-
bendum pro termino vitse, prout in quibusdam

indenturis sub sigillo praedicti patris nostri,

quas habet demonstrare : Nos concessimus

eidem Willielmo idem officium vicecomitis,

—

&c. Habendum et occupandum per eundem
Willielmum, et per suum deputatum sufficien-

tem, quamdiH nobis placuerit,—&c. Teste

meipso apud Cestriam, 16 die Januarii, anno

regni nostri secundo, 1462.

Sub Henkico Septimo.

1495. John Warburton of Arley, esquire, made sheriff 1560.

(quamdid nobis placuerit) 6 Aprilis, 10 Hen. 7.

The sheriffship of Cheshire (with all its profits,

given to John Warburton, uni mihtum pro

corpore Henrici Septimi, durante beneplacito,

4 Aprihs, 19 Hen. 7, 1504. And 1 Mali 19

Hen. 7, sir John Warburton, with others, enter

into a recognizance of 2001. that the said sir

John shall pay 301. yearly unto Randle Brere-

ton vice chamberlain, so long as he continueth

sheriff.

The same sir John is made sheriff of Cheshire for

his life, with all the profits thereof to himself,

to be executed by himself or a deputy, 19 Julii,

23 Hen. 7, 1508. Raufe Birkenhead was under

sheriff, made 9 Decembris 21 Hen. 7. Sir John
was sheriff to 15 Hen. 8.

Sub Heneico Octavo.

Thomas Warburton, gentleman, made sheriff ra-

tione mortis Johannis Warburton militis nuper

vicecomitis, 8 Aprilis 15 Hen. 8.

Sir George Holford of Holford, made sheriff (du-'

rante beneplacito) 24 Septembris 16 Hen. 8.

Sir William Stanley of Hooton, made sheriff (du-

rante beneplacito) 20 Februarii 17 Hen. 8.

William Venables of Kinderton (he was after-

wards sir William Venables), made sheriff (du-

rante beneplacito) 19 Decembris 18 Hen. 8.

Sir William Pool of Pool, in Wirrall, made she-

riff (durante beneplacito) 30 Novembris 19